[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское»

Иволгинского района Республики Бурятия

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ИВАЛГЫН АЙМАГАЙ

«ДООДО ИВЫЛГЫН» худоогэй hуурин газарай муниципальна
байгуулгын

ДЕПУТАДУУДАЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ

«08» октября 2018 года                                                                           № 2                           с. Нижняя Иволга

Об избрании счетной комиссии Совета депутатов

муниципального образования сельское поселение

«Нижнеиволгинское» четвертого созыва
     В соответствии со статьей 25, 26 Регламента Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Нижнеиволгинское» РЕШИЛ:

1. Для проведения открытого голосования и определения его результатов образовать счетную комиссию в составе 3-х человек.

2. Избрать счетную комиссию в составе:

- Галсанова Людмила Валерьевна
- Шин Наталья Алексеевна
- Очирова Светлана Константиновна
3.
Утвердить председателем счетной комиссии Галсанову Людмилу Валерьевну.
Глава Муниципального образования

В.Б. Тогочиев
Сельское поселение «Нижнеиволгинское»